
DOA-OZ.0025.1.2^(3, 2=7^

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura ..

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu na dokonanie 
czynności przekraczającej zakres pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą Zarządu Województwa 
Opolskiego nr 3173/2017 z dnia 16 stycznia 2017 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu

Uchwała nr /2024
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia/^ 2024 roku

Wyraża się zgodę Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu - Bartłomiejowi Horaczukowi, 
na dokonanie czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą Zarządu 
Województwa Opolskiego nr 3173/2017 z dnia 16 stycznia 2017 roku w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu, tj. na podpisywanie załączników 
do Instrukcji Wykonawczej dla projektów Województwa Opolskiego oraz dokumentów wytworzonych 
w związku z przygotowaniem, realizacją i rozliczaniem wniosków o dofinansowanie projektów 
z funduszy europejskich.


